Приложение 4
Проект

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение «Сводная таблица рекламных конструкций на территории муниципального образования «Город Псков», утвержденное Постановлением Администрации города Пскова от 31.12.2014 № 3557,  следующие изменения:
1) строки 36, 66, 209, 386 исключить;
2) после строки 445 дополнить строкой следующего содержания: «

	Светодиодные экраны (светодиодные табло)

»;

3) строку 446 изложить в следующей редакции: «
	446
	Ул. Коммунальная, д. 41, территория ГП «Империал», 50 м от перекрестка ул. Коммунальная и ул. Юбилейная
	5к
	Светодиодный экран на отдельно стоящей опоре
	Односторонний динамический экран
	3,0 м × 6,0 м
	1
	18,00
	ООО «Пчелка» ИНН 6015005186
	60:27:0080102:448

»;
4) строку 449 изложить в следующей редакции: «
	449
	Ул. Леона Поземского, у д. 108Б
	28в
	Отдельно стоящая трехсторонняя стела
	стела
	2,5 м × 9 м
	3
	67,5
	ИП В. А. Коваленко ИНН 602702572136
	60:27:0110204:487

»;
5) дополнить строками 451 – 473 следующего содержания: «
	Щитовые установки типа «билборд»

	451
	Крестовское шоссе, 76
	174
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Псков-Пропан"
ИНН
	60:27:0170513:4

	452
	Федеральная автомобильная дорога Р-23 Санкт-Петербург-Псков-Пустошка-Невель-граница с республикой Беларусь 287+450 (слева) (Ленинградское шоссе, 28)
	175
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Лендсейл»"                    ИНН
	60:27:0200201:1

	453
	ул. Леона Поземского (нечетная сторона) напротив дома №121
	176
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	 С. А. Брыль                             ИНН 602700258083
	60:27:0060103:52

	454
	ул. Леона Поземского (нечетная сторона) напротив дома № 111 (здание автоколонны № 1120)
	177
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "Центр деловой жизни"                     ИНН 6027117328
	60:27:0060201:88

	455
	г. Псков, Октябрьский пр. (нечетная сторона), напротив д. №56
	178
	отдельно стоящая щитовая установка среднего формата
	билборд
	3,0 м × 6,0 м
	2
	36,00
	ООО "РЖД"        ИНН 7708503727
	60:27:0140605

	Настенное панно

	456
	Федеральная автомобильная дорога Р-23 Санкт-Петербург-Псков-Пустошка-Невель-граница с республикой Беларусь 287+450 (слева) (Ленинградское шоссе, 28)
	11л
	настенное панно
	настенное панно на металлическом ограждении
	17,5 м x 2,5 м
	1
	43,75
	ООО "Лендсейл»" ИНН
	60:27:0200201:1

	457
	Ул. Леона Поземского, 121
	12л
	настенное панно
	настенное панно на бетонном ограждении
	2,0 м x 16,0 м
	1
	32,0
	 С. А. Брыль                             ИНН 602700258083
	60:27:0060103:52

	458
	Ул. Леона Поземского, 123-А
	13л
	настенное панно
	настенное панно на бетонном ограждении
	3,0 x 21,7
	1
	65
	АО "База механизации" ИНН 6027023951
	60:27:0060102:142

	459
	Ул. Леона Поземского, 123-А
	14л
	настенное панно
	настенное панно на бетонном ограждении
	3,0 x 72
	1
	216
	АО "База механизации" ИНН 6027023951
	60:27:0060102:142

	Флагштоки

	460
	ул. Труда, напротив дома № 54 (четная сторона), 67,5 м до пересечения с ул. Труда
	10н
	Флагшток на отдельно стоящей опоре
	Флагшток
	3,0 x 0,75
	1
	2,25
	ООО «Лента»
ИНН 7814148471
	60:27:0060306:18

	461
	ул. Труда, напротив дома № 54 (четная сторона), 70 м до пересечения с ул. Труда
	11н
	Флагшток на отдельно стоящей опоре
	Флагшток
	3,0 x 0,75
	1
	2,25
	ООО «Лента»
ИНН 7814148471
	60:27:0060306:18

	462
	ул. Труда, напротив дома № 54 (четная сторона), 72,5 м до пересечения с ул. Труда
	12н
	Флагшток на отдельно стоящей опоре
	Флагшток
	3,0 x 0,75
	1
	2,25
	ООО «Лента»
ИНН 7814148471
	60:27:0060306:18

	463
	ул. Труда, напротив дома № 54 (четная сторона), 75 м до пересечения с ул. Труда
	13н
	Флагшток на отдельно стоящей опоре
	Флагшток
	3,0 x 0,75
	1
	2,25
	ООО «Лента»
ИНН 7814148471
	60:27:0060306:18

	464
	ул. Труда, напротив дома № 54 (четная сторона), 77,5 м до пересечения с ул. Труда
	14н
	Флагшток на отдельно стоящей опоре
	Флагшток
	3,0 x 0,75
	1
	2,25
	ООО «Лента»
ИНН 7814148471
	60:27:0060306:18

	Рекламные тумбы типа "пиллар"

	465
	Рижский пр. (нечетная сторона) напротив дома №41-А
	13г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0050105

	466
	Рижский пр. (нечетная сторона) на пересечении с ул. Балтийская (четная сторона)
	14г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0080206

	467
	Рижский пр. (четная сторона) напротив дома № 40-Б
	15г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0050301

	468
	ул. Народная (четная сторона) напротив дома №14 ( со стороны улицы Р. Люксембург)
	16г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0050302

	469
	ул. Коммунальная (четная сторона) на пересечении с ул. Юбилейная (нечетная сторона)
	17г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0050105

	470
	ул. Коммунальная (четная сторона) напротив дома №62
	18г
	отдельно стоящая трехсторонняя тумба
	пиллар
	3,0 x 1,4 м
	3
	12,6
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0080205

	Рекламные стелы

	471
	Рижский пр., (четная сторона) напротив дома №88
	29в
	отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	2,0 x 8,0
	2
	32
	ООО "Мастер-Сервис Тул"                           ИНН 6027056273
	60:27:0070108:47

	472
	Ленинградское ш., д. 28/1
	30в
	отдельно стоящая двухсторонняя стела
	стела
	2,0 x 6,5
	2
	26
	ООО "Шин-АвтоТрейд" Великие Луки                           ИНН 6002012468
	60:27:0200201:46

	Рекламные конструкции на остановочных пунктах общественного транспорта

	473
	Октябрьский пр. (четная сторона) на остановочном укрытии авт./ост. "Улица Металлистов"
	20м
	щитовая установка городского формата на опорах остановочного укрытия
	сити-формат
	1,8 x 1,2
	2
	4,32
	муниципальное образование         "Город Псков"
	60:27:0020104

».
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.      Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Пскова В. А. Зубову.
Глава Администрации города Пскова                                         А. Н. Братчиков
225

21.02.2020